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1.1  Білім беру – тәрбиелеу жұмысының 

2022-2023оқу жылына арналған  жылдық жоспары. 
 

1.2 Визит карточкасы 

 

  «Аққайың» бөбекжай балабақшасы  Жетісай  ауданы, Ж. Ералиев а/о, С.Сейфуллин ауылы,  Ардагер 

көшесінде орналасқан. Пайдалануға 11.12.2014 жылы берілді. БСН:141240011072, лицензия  22000189.  

Балабақшаның  жер  учаскесінің  алаңы 428,6 м2.Балабақшаның жобалық қуаттылығы  75 бала. Іс жүзінде 100% 

бала келеді. Ата-аналар мен бөбекжай балабақша әкімшілігі арасында келісім шарт жасалған. Тамақтандыру 

үшін ата-аналардың топтағы бір күндік төлемі 400 теңге. Оқыту тілі қазақша. Жұмыс режимі 8:00-18:30 сағат. 

Қазіргі кезде балабақшада 3 топ жұмыс істейді. Әр топтағы тәрбиеленушілердің саны 25-бала. Жыл бойы 

балалардың келуі 100  % құрайды. Бөбекжай балабақша директоры  Толбасиева Меруерт Мусаевна  жоғары 

педагогикалық білімі бар. 

 Балабақшада медбике,  топтар бойынша 6 тәрбиеші бар.  

 

1.3 Балабақашаның материалдық – техникалық жағдайы 

Балабақшада сауықтыру – тәрбиелеу процесін ұйымдастыру мен жүргізу үшін барлық қажетті жағдайлар 

жасалған. Балабақша жақсы көгалдандырылған, бау-бақшасы, жеміс бағы, гүлзарлар бар.  

 Балабақшаның аумағы 428,6 м2шаршы. Ойын  алаңдары бар, онда  балалардың тыныш  ойындарымен  

қозғалыс  қызыметіне, сюжеттік-рольдік  ойындарына, сумен  және  құммен  ойнауға  арналған  жабдық бар, 

ондағы  ағаш  үишіктер, балалардың тыныш ойындары мен қозғалыс қызметіне, сюжеттік-рөлдік ойындарына, 

сумен және құммен ойнауға арналған жабдық орналасқан. 

 Балабақша ғимараты ыңгайластырылған, жарық, су, канализация, қанағаттанарлық жағдайдағы 

сантехникалық жабдық бар. 

 Топтық бөлмелер мен жатын бөлмелері бір-бірінен бөлінген. Әр топтың өз кірер есігі бар. Барлық 

кабинеттер қажетті құрал-жабдықтармен, ойын және оқу дидиактикалық материалдарымен жабдықталған. 

 Заттық-дамытушылық орта ойластырылған. Оқу құралдарының барлық түрлерімен ойыншық түрлері 

оқыту мен тәрбиелеудің өзгешелігі мен міндеттеріне байланысты оларды қолдану әдістемесін ашады, оларды 

пайдаланудың вариативтігін көрсетеді. Педагогтардың өз бетінше дайындаған оқу құралдары дамытушылық 

ортаны толықтырады. 

 Ас үй-ас әзірлейтін блогы жеке орналасқан. Қажетті жабдықтар жиынтығы (тоңазтатын шкафтар-  1дана, 

тұрмыстық тоңазытқыш-2 дана, электр плиталары-2дана, электрлі еттартқыш, көкөніс кескіш, картопаршығыш, 

электрлік су қайнатқыш) бар.  



 Кір жуатын орын автоматты басқарудағы кір жуу машинасымен, центрифугамен, кептіру барабанымен 

жабдықталған. 

  Медициналық кабинет жабдықталған, оқшаулайтын және егетін бөлме бар. 

 Жаңа оқу жылына әдістемелік кабинет көрнекі құралдармен толықтырылды.  

 

1.4 Балабақшаның 2022-2023 оқу жылындағы қызметін талдау 

                  Әдістемелік  нұсқау  хатта  2022-2023 оқу жылындағы  негізгі  міндеттер  белгіленген, ол  мынандай  

бағыттарды қамтиды. 

 -әр  баланың  жеке  қабілеттері  мен  қажеттіліктерін  ескере  отырып,  жайлы  дамытушы  қауіпсіз  білім  беру  

ортасын,  оның  ішінде  инклюзивті  орта  құру; 

-балалардың  өмірін  қорғау  және  денсаулығын  нығаиту,  салауатты  өмір  салты  негіздерін.  қауіпсіз  өмір  

сүру  дағдыларын  қалыптастыру; 

-Тәрбиелеушілердің  қимыл-қозғалыс,  беиімделу,  комуникативтік,  эммоционалдық, әлеуметтік,  когнитивтік  

дағдыларын  қалыптастыру; 

-Отанды,ана  тілін сүюге,  ұлттық  бірегейлік пен  азаматтық  негіздеріне  және  патриотизмге  баулу; 

-Баланың  мектепте  оқуға  физикалық,  психологиялық, эмоционалдық,  әлеуметтік  дайындығын  қалыптастыру  

және тең  бастапқы  мүмкіндіктер  беру. 

2021-2022 оқу жылында педагогикалық ұжым қойылған міндеттерді толық көлемде жүзеге асырды.                                                               

Келесі оқу жылына жылдық міндеттерді қабылдау бойынша сауалнама, , балабақша педагогтарымен әңгіме  

және  жаңа  бағдарлама  бойынша  түсіндірме  жұмыстар  жүргізілді. 

Білім беру саласы: Коммуникация ,таным, шығармашылық. Бөлімі: Сөйлеуді дамыту. Қоршаған ортамен 

таныстыру. Мүсіндеу. Сурет салу. Тақырыбы: " Алтын күз" Мақсаты: Күз туралы білімдерін дамыту. Күз 

туралы тақпақтар айта отырып баланың сөйлеу тілін дамыту. Суреттерді әңгімілей отырып байланыстыра 

сөйлеуге үйрету. 

Күзгі өзгерістерге мән бере отырып табиғаттың әсемдігін сезіне білуге тәрбиелеу. 

Балалардың дәстүрден тыс әдістер арқылы шығармашылық  қабілеттерін арттыру. Ұсақ қол маторикасын 

дамыту. Тазалық  пен достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу. Көрнекіліктер: Күз мезгілінің сюжетті суреттері, 

көкөніс – жеміс муляждары, түрлі-түсті жапырақтар. Үлгі сурет. Үнтаспа. 

Керекті құралдар: Ақ қағаз, ермек саз, гуащь,  дымқыл сүрткіштер. Әдіс – тәсілдер: түсіндіру, сұрақ - жауап, 

әңгімелесу, ойын, қайталау, сөздік жұмыс. 



Белингвалдық сыңары: Күз - осень, жапырақ-листья, жеміс-фрукты, көкөніс-овощи. 

Инклюзивтік әлеумет: Әділетке сұрақ беріп толық жауап алу. 

Оқу-қызмет кезеңдері Тәрбиешінің іс-әрекеті Балалардың іс-әрекеті Асистенттің қатысуы 

Мотивацялық қозғаушы –Балалар қараңдаршы бізге бүгін көптеген қонақтар келіпті. Оқу қызметін бастамас 

бұрын қонақтар мен сәлемдесіп алайық. -Балалар,  бүгінгі оқу қызметін жақсы көңіл күймен бастайық. Шаттық 

шеңбері : Қайырлы таң ұстазым,  Қайырлы таң достарым.  Шеңберге тұрайық,  Жылулық сыйлайық. Балалар 

шеңбер бойына тұрып қайталайды және қонақтар мен сәлемдеседі. 

Ұйымдастыру, іздену  Д/о: "Сюжетті сурет арқылы әңгіме құрастыр" М/ы: Сұрақ – жауап алу арқылы суреттерді 

әңгімелей отырып байланыстыра сөйлеуге үйрету. – Балалар жылдың қанша мезгілі бар? -Балалар, қазір 

жылдың қай мезгілі? - Неге қазір күз мезгілі деп ойлайсыңдар? – Күз мезгілінде неше ай бар, атап беріңдерші? 

Балалар сурет арқылы сұраққа жауап береді. – Жылдың төрт мезгілі бар. Қыс, көктем, жаз, күз. –күз мезгілі -

себебі... . -үш ай: қыркүйек, қазан, 

- Күз ерекшелігі қандай? Билигвалдық сыңары: Күз-осень, сары-желтый, жапырақ  - листья -Балалар, қонақтарға 

кім күз туралы тақпақтарын айтып береді?  Тіл ұстарту жаттығуы: Ер-ер-ер Жемістерді тер Сұрағанын бер. Ән-

ән-ән Қамба толы дән Әжем айтқан ән. Таңғаларлық сәт: (есік қағылып топқа Бағбан ата кіріп келеді) -Ой, 

сәлеметсіз бе  Бағбан ата. – Қайдан келесіз? - Иа, дұрыс айтасыз. Дәрумендер біздің денсаул ғымызға өте 

пайдалы. Дегенмен, мына көкөністер бағанадан бері қайсысы пайдалы екендерін білмей дауласып отыр. 

Тыңдап, дұрысы шешімін айтсаңыз екен! қараша. Сурет арқылы қысқаша әңгіме құрастырады. Балалар сөздерді 

екі тілде айтып, қайталайды. Балалар қонақтарға күз мезгілі туралы тақпақтарын айтып береді. Балалар 

дыбыстық жаттығуларды айтып жаттығады. Балалар келген қонақтарға таңдана қарады. "Көкөністер дауы" 

(балаладың тақпақтары) Бағбан ата балалар мен сәлемдеседі. Мен биылғы егін мен күздік жиын терінге риза 

болып, қуанып келем. Мына неше түрлі жемістер мен көкөністерді жеп өскен балалардың денсаулығы мықты 

болатынына мен сенемін. Қане, уәждерін тыңдап көрейін. -Ой балалар, 

Рахмет сізге , Бағбан ата! Сау болыңыз! Сергіту сәті: Ветер дует нам в лицо Закачалось деревцо Ветер тише, 

тише, тише Деревцо все выше, выше, выше. -Балалар, бүгін мен сендерге "Алтын жапырақ" атты өте қызықты 

ертегі алып келдім. Тыңдағыларың келе ме?! Ендеше ,көзімізді жұмып өзімізді орман ішінде жүрміз деп 

елестетейік. -Балалар, қалай көмектесеміз бе?! -Балалар, қазір шығырмашылық орталығында "Алтын 

жапырақтың" достарын жасап берейік. Балаларды екі топқа бөлу: Балаларға дәстүрден тыс Балалар Бағбан ата 

мен қоштасады. Балалар мәтін мазмұнына сай қимыл қозғалыстар жасайды. Балалар қызығушылық танытады. –

Әрине көмектесеміз. Балалар шығармашылық орталығында екі топқа бөлініп, жапырақ босқа дауласпаңдар: -

Көкөністер бәрі де Денсаулыққа пайдалы. Мұны жатқа біліңдер, Оларды жақсы көріңдер. (Балалар мен 



қоштасып шығып кетеді) Кішкентай қыз: – Апа, апа! Қараңызшы, қандай әдемі жапырақ. Сап-сары алтын 

сияқты! Анасы: -Иа, құлыным! Қандай тамаша ,Сүп-сүйкімді өзі. қыз: -Анашым, ол неге жалғыз?! Анасы: Жоқ 

ол жалғыз емес, қазір балалардан оның достарын тауып беруге көмек сұрап көрейік! 

Әдістер мен жапырақ бейнесін жасауды түсіндіру. Саусақ жаттығуы: Бала-бала балапан, Қане, қайсы алақан? 

Саусақтарың әйбәт, Былай-былай ойнап. Балалар жұмысын қадағалап, қиналған балаға көмек көрсету. 

Балалардың орталықта жасаған жұмыстарын бағалап, қорытындылау. –Балалар жасаған жұмыстарымызды 

қонақтарымызға сыйға берейік. Бейнесін ермек саздан мүсіндейді және бейнесін салады. Мәтін мазмұнына сай 

қимыл қозғалыстар жасайды. Балалар жасаған жұмыстарына қуанады. Анасы мен қызы балаларды мадақтап, 

қоштасады. 

Рефлексивті түзетушілік - Балалар, бүгінгі оқу қызметінде жылдың қандай мезгіл туралы әңгімеледік? –Қонаққа 

кім келді? –Өте тамаша, енді бүгінгі ашық оқу қызметін "Что такое осень" әні мен аяқтаймыз. Балалар жауабы. –

Күз мезгілі туралы. "Что такое осень " әнін орындайды. 

Күтілетін нәтижелер: 

Жаңғыртады: Балалар күзмезгілінің ерекшелігін ажыратып сұраққа жауап береді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

2.1 Ата аналармен жұмыс 

 
Балабақшада ата-аналардың балабақшаның білім беру қызметіне белсенді түрде тарту үшін жағдай жасалған. 

Отбасымен жұмыс бірнеше бағыттар бойынша құрылады: 

– Тәрбиеленушілердің отбасын зерттеу; 

– ата-аналар арасында жоспарлы,белсенді түрде педагогикалық білімді тарату; 

– отбасына бала тәрбиесінде тәжірибелік көмек көрсету; 

– қоғамдық және отбасылық тәрбиенің оң тәжірибесін насихаттауды ұйымдастыру; 

– ата-аналарды педагогикалық қызметке тарту. 

Бұл ата-аналарға балаларды мектепке дайындау мәселесінде олардың психологиялық және педагогикалық 

білімдерін арттыруға көмектеседі. 

Осылайша, жұмыс халық пен педагогикалық процестің барлық қатысушыларының тығыз өзара әрекетіне 

құрылады, бұл бірыңғай білім беру кеңістігін қамтамасыз етеді және мектепке дейінгі жастағы баланың жан-

жақты дамуы үшін жағдай туғызады. 

 

 2022-2023 оқу жылында  4 топжұмыс істеді. 
 

Топ         жасы Топ саны Балалар саны 

 «Айгөлек «  тобы 4-5  жас-  - ересектер    тобы 1 25 

«Балдырған»  тобы 3-4 жас - орта  тобы 1 25 

«Балапан»  тобы 3-4 жас - орта  тобы 1 25 

Барлығы  3 75 

 

 

 

 

 

 

 

  



3.0 Балабақшаның білім беру – тәрбиелеу жұмысының негізгі бағыттарын жүзеге асыру, ұйымдастыру 

жөніндегі іс-шаралардың  

2022-2023 оқу жылына арналған жылдық жоспары. 

Әрекет түрі Жауаптылар  

Қыркүйек  

Педагогикалық кадрлармен жұмыс 

«Білім күні мереке» ашық оқу қызметі  

 Әдістемелік кеңес:  №1 

Мектеп жасына дейінгі балалармен жұмыс істейтін педагогтарға қойылатын стандарт талаптармен таныстыру . 

Тәрбиеленушілердің бастапқы маниторинг жүргізу жұмыстары 

 

 

Аттестаттау кестесін, аттестаттау жөніндегі жұмыс жоспарын құру  

Балабақшаның әлеуметтік желілердегі сайттарын жаңартып отыру, аптасына 2 рет Хатшы: Каршиева З. 

Ұйымдастырушылық-педагогикалық  жұмыс 

Педагогикалық кеңес №1  

Тақырыбы: «Тәрбиелеу-білім  беру  процесін  ұйымдастырудың  ерекшіліктері» 

3 –тамыз№348 бұйрық, 2022ж. 

1. Балабақшаның жылдық жоспары мен ұйымдастырылған оқу іс-әрекетінің кестесін бекіту туралы. 

2. Баяндама:Бала тәрбиесіндегі  оиын  әдісін  баланың іс-әрекетінде  паидалану. 

Меңгеруші :Толбасиева М.М. 

Әдіскер: 

 

 

Ата-аналармен және әлеуметпен жұмыс 

Ата-аналар оқу қызметі барысында, баланың сабақты қабылдауы туралы және т.б барлық сұрақтарды нақтылау үшін кері 

байланыс арқылы ата-аналармен өзара іс-қимылды қамтамысыз ету 

Жалпы ата-аналармен жиналысы  

Ересек тобының 

тәрбишісі  

Кенжаева У. 

Дарханова Г. 

Қамқоршылық кеңес: Толбасиева М.М. 

Әкімшілік-шаруашылықжұмыс 

Өндірістік  кеңес №1:     

1. Топ бөлмелерін стандарт талаптарына сай жабдықтау туралы 

2.  "Бала өмірі мен денсаулығын қорғау" нұсқау жүргізу 

3. Балабақшаның ойын алаңдарын және жаттығу алаңын әктеп, сырлау туралы 

Еңбек қауіпсіздігі және техника қауіпсіздігі шаралары 

Меңгеруші : Толбасиева М.М. 

Шаруашылық меңгерушісі: 

Утеулиев Ә.С. 

 



Қазан  

Педагогикалық кадрлармен жұмыс 

Материалдарды аттестаттауға дайындау жөнінде тәрбиешілерге көмек  

Ертеңгіліктер: 

а)«Ұлағатты ұстаздарым!» барлық топ 

ә) «Қарттырым асыл-қазынам!» 

б)Электрондық білім беру материалдарын әзірлеу мен қолданудың әдістемелік тәсілдерін меңгеру,стандартты емес 

жағдайларда оқу қызметінің мақсаттарын анықтау және жүзеге асыру 

Ересек, ортаңғы  топтар 

тәрбиешілері 

Азаматтық қорғаныс:    ( маусымдық  жоспарлар)  

Ашық сабақтар:Әдіскер  жоспарымен  жүргізіледі  

Ұйымдастырушылық-педагогикалық  жұмыс 

Директор жанындағы кеңес: №1 

1.Топтардың жаңа оқу жылына дайындығы туралы. Шолу тексеру қорытындысы. 

 2. Жалпы және топтық ата-аналар жиналысына дайындық туралы 

3. Тәрбие  мен  оқыту  нәтижелеріне бағдарланған  мектепке  деиінгі  тәрбие  мен  оқытудың  мазмұнына  қойылатын  

талаптар. 

4. Ойын әдістерін тиімді  пайдалану. 

 

 

Меңгеруші: Толбасиева М.М. 

Әдіскер: 

 

Бақылау мен басшылық 

 Ойын  әдістерін  қолдана  отырып, бейне сабақтарды әзірлеу бойынша ұсыныстар Әдіскер:  

Тамақтанудыұйымдастыру (оперативті) Дәмбике: Кенжаева О. 

Ата-аналармен ынтымақтастықты ұйымдастыру (тақырыптық) Ұйымдастырушы:  

Кенжаева У. 

Ата-аналармен және әлеуметпен жұмыс 

Ересек, ортаңғы топтардағы  Санитариялық қағидаларға сәйкес 15 минуттан артық емес сабақтар жүргізу. 

Ата-аналарүшін«Ертегікөмекберугеасығады»шеберліксабағы 
«Табиғатсыйлары»жәрмеңкесі. 

«Күзгігүлшоғы»балаларсуреттерініңкөрмесі 

«Табиғатсыйлары»жәрмеңкесінеқатысу 

Ересек  ортаңғы топтар 

тәрбиешілері. 

Тәрбиешілер  мен  балалардың  

қатысуымен . 

Әкімшілік-шаруашылықжұмыс 

МДҰ топтарын қысқа дайындау, терезелерді желімдеу, аумақты тазалау Шаруашылық меңгерушісі:  

Утеулиев Ә.С. 

 

Топтардың санитариялық жағдайын тексеру бойынша рейд Медбике:Бейсенова Г 



Қараша 

Педагогикалық кадрлармен жұмыс 

 

 «Күзгі гүл шоғы» балалар суреттерінің көрмесі Ересек , ортаңғы топтар 

тәрбиешілері. 

Ата-аналардың төлемді уақтылы төлеуін, тәрбиеленушілермен жұмыскерлердің ауру шаңдық деңгейін үнемі 

бақылау 

Меңгеруші: Толбасиева М.М. 

Әдіскер   

 медбике 

Ашық сабақтар:  ойын  арқылы  оқыту.(  жаңартылған  бағдарлама)  

Сауықтыру іс-шаралары:  

Бақылау мен басшылық  

Тамақтануды ұйымдастыру, үстел басындағы мінез-құлық мәдениетіне тәрбиелеу (оперативті) Тәрбиешілер 

Медбике 

Дәмбике: Кенжаева О. 

Кіші және орта топтарда мәдени-гигиеналық дағдыларды қалыптастыру (оперативті) Тәрбиешілер: Розиева Д., 

Кенжаева У., Шарипова Р., 

Дарханова Г. 

Оқу жүктемесінің сақталуы (ескерту)  

Ұйымдастырушылық-педагогикалық  жұмыс 

Педагогикалық кеңес №2  

Тақырыбы: «Оқу тәрбие үрдісінің сапасын жақсартуды қарастыру» 

1. Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы туралы 

2. Баяндама: Үздік денсаулық сақтау ісі және дені сау бала. 

Меңгеруші: Толбасиева М.М. 

Әдіскер: 

 

  

Ата-аналармен және әлеуметпен жұмыс 

«Бала  тәрбиесі-баршаға ортақ»  тақырыбындағы  пікірсаиыс 

 

Ересек, ортаңғы  топтар 

тәрбиешілері: 

«Күздеқонақта» фото көрмесі (күзгі мерекелер парақшасы бойынша  

Желтоқсан 

Педагогикалық кадрлармен жұмыс 

Мектепке   деиінгі  тәрбиелеу  мен  оқытуды  дамыту  моделін  іске  асыру  мақсатында  дамытушы  ортаны  Меңгеруші: Толбасиева М.М. 



толықтыру  бойынша   кеңестер  беру.ұиымдастырылған   іс-шаралардың 2022-2023 оқу жылына арналған І 

жарты жылдық жоспарын талдау 

Әдіскер: 

Топ тәрбиешілері 

Жаңажылдықшыршаныөткізукезіндегіқауіпсіздіктехникасы Тәрбиешілер 

Шаруашылық  меңгерушісі       

Электрик 

Бақылау мен басшылық 

Барлық жас топтарындағы құжаттаманың жай-күйі (оперативті)  

Жаңа жылдық мерекелерді өткізу кезінде (ескерту) өрт қауіпсіздігі ережелерін сақтау Топ  тәрбиешілері 

Ұйымдастырушылық-педагогикалық  жұмыс 

Директор жанындағы кеңес :№1  

1. Тәуелсіздік күні,  

2.Жаңа жыл мерекелеріне дайындық  

3. Баланы даму деңгейін,пішін және түс туралы түсінігін анықтап заттардың қасиеттері туралы түсінігін 

дамыту.Тақырыптық тексеру қорытындысы. 

 

Мерекелікіс-шаралар:  

Ашық сабақтар:  

Азаматтық қорғаныс: 

Ата-аналармен және әлеуметпен жұмыс 

Ата-аналармен тәрбиешілер арасындағы  байланыс 

Топтар арасындағы ата-аналар жиналыстары. 

«Ересек эстетикалық тәрбие» консультациясы 

Ересек ортаңғы  топтар 

тәрбиешілері. 

Ұйымдастырушылық-педагогикалық  жұмыс  

Режимдіксәттердіұйымдастыру (оперативті  

Әкімшілік-шаруашылықжұмыс 

Өндірістік жиналыс  №2 

 Өткен кенесінің шешімдерінің орындалуы. 

1. Баяндама:  Қоршаған ортаның бала тілін дамытудағы рөлі. 

2. Жылу мәселесі қазандықтары мен электр желілерін ретке келтіру туралы 

3. Жаңа жыл ертенгіліктерінде қауіпсіздік сақтау ережелерін орындау. 

Баяндама: Каршиева З.Ш. 

 

Мырзаев Ш. - газ  

қазандықтарының  инжінері 

Топ  тәрбиешілері. 

Қаңтар 

Педагогикалық кадрлармен жұмыс  

Оқу жылының ортасында балаларды аралық диагностикалау (индикатор) Әдіскер: 

Тәрбиешілер  



Балалардың өмірімен денсаулығын қорғау жөніндегі нұсқаулықтар бойынша қызметкерлердің білімін тексеру, 

төтенше жағдайлардағы персоналдың әрекеті 

  Балабақша  медбикесімен  

бірігіп  тәрбиешілер 

Балабақшаның әлеуметтік желілердегі сайттарын жаңартып отыру, аптасына 2 рет Хатшы: Каршиева З. 

Ұйымдастырушылық-педагогикалық  жұмыс 

«Театр-ойын қызметі процесінде тұлғаның креативті қасиеттерін қалыптастыру» консультациясы   Тәрбиешілер 

Театр әлемі: «Әжемнің ертегілері» Тәрбиешілер-орта,ересектер  

тобы   

Ашық сабақтар:  

Меңгеруші жанындағы кеңес: №3 

 Өткен кенесінің шешімдерінің орындалуы. 

2. Тәуелсіздік күні, Жаңа жыл мерекелерінің қорытындысы туралы  

3.  Жарты жылдық есеп.Қорытынды тексеру. 

 4. Түрлі мәселелер. 

Меңгеруші: Толбасиева М.М. 

Әдіскер: 

 

Бақылау мен басшылық  

Топта ұйқыны ұйымдастыру (оперативті) Ересек тобында театр-ойын қызметін ұйымдастыру (тақырыптық) Әдіскер: 

 Топ  тәрбиешілері 

Ата-аналармен және әлеуметпен жұмыс 

«Біз сомдаған кейіпкерлер»  Театр әлемі Әдіскер  

Әкімшілік-шаруашылықжұмыс 

Қызметкерлердің еңбек демалысы кестесін құру Меңгеруші: Толбасиева М.М. 

  Хатшы:      Каршиева З.Ш. 
  

Ақпан 

Педагогикалық кадрлармен жұмыс 

Аттестаттауға дайындық және аттестаттау арасындағы кезеңдегі жұмыстың жүргізілуі Әдіскер: 

 

Әр баланың жеке бас ерекшеліктері ескеріле отырып, дене  тәрбиесі мен сауықтыру – шынықтыру шараларының сапалы  

орындалуын қамтамасыз  ету 

Медбике:  Атабуллаева М.                                         

Дене  шынықтыру  

нұсқаушысы. 

МДҰ-ғы  балалардың  тұмаудың  алдын  алу.  Медбике: Атабуллаева М 

Ұйымдастырушылық-педагогикалық  жұмыс 

Педагогикалық кеңес: №3  

Тақырыбы: «Балалардың танымдық белсенділігін дамыту, өз құрбылармен достық қарым-қатынас жасауға 

баулу» 

1. Өткен педкеңестін шешімдерінің орындалуы туралы. 

Тәрбиеші:  

Шарипова Р. 



2. Бақылау мен басшылық. Жан-жақты тексеру қорытындысы (жарты жылдық мониторнг қорытындысы) 

3. Әңгіме жүргізу: Баланы ар – ұятқа, өзін және қоршаған ортаны сыйлауға тәрбиелеу.»дөнгелек  стол 

Ашық сабақтар:Әдіскер  жоспары  бойынша Топ  тәрбиешілері 

Сауықтыру –шынықтыру іс-шаралары: Топ  тәрбиешілері  және  

медбике 

Балабақшаның әлеуметтік желілердегі сайттарын жаңартып отыру, аптасына 2 рет Хатшы: Каршиева З 

Бақылау мен басшылық 

 Ойын  әдістерін  тиімді  паидаланудың  жолдары (оперативті) 

Топтардағы ата-аналар бұрышын ресімдеу және күтім жасау (ескерту) 

Әдіскер: 

Ата-аналармен және әлеуметпен жұмыс 

Ата-аналар үшін консультациялық пункттің жұмысы (сауал бойынша) Топ  тәрбиешілері 

Қамқоршылық кеңес:  

Әкімшілік-шаруашылықжұмыс 

Аумақты абаттандыру жөніндегі жұмыс Шаруашылық меңгерушісі. 

Утеулиев Ә.С. 

Наурыз 

Педагогикалық кадрлармен жұмыс 

Аттестатталатын педагогтардың творчестволық есебі Әдіскер:  

1-наурыз Азаматтық қорғаныс күніне нысандық жаттығу 
 

Балабақшаның әлеуметтік желілердегі сайттарын жаңартып отыру, аптасына 2 рет Хатшы: Каршиева З. 

Ұйымдастырушылық-педагогикалық  жұмыс 

Директор жаындағы кеңес: №3 

Өткен кенесінің шешімдерінің орындалуы. 

2. Ана-өмірдің  гүлі , Наурыз мерекелерінің сценарийлерін оқу, танысу, бекіту. 

3. .Балалардың танымдық іс - әрекетін жандандыру.  

Меңгеруші : Толбасиева М.М. 

Әдіскер:. 

 
Топ  тәрбиешілері 

Педагогикалық кеңес№4 

Тақырыбы: «Бір жылдық ізденістерде, қандай нәтижеге жеттік?» 

1.Өткен педкеңестің шешімдерінің орындалуы туралы. 

2. Баяндама: «Балабақшада дене тәрбиесін мазмұнды жүргізу жолдары» 

3. Балалардың ой – санасын көтеретін ойындар. 

Меңгеруші: Толбасиева М.М. 

 

Әдіскер: 

 Мерекелік іс-шаралар:     Әдіскер  жоспары  бойынша 
 

Ашық сабақтар: Әдіскер  жоспары  боиынша 
 

Бақылау мен басшылық 



Серуенді ұйымдастыру (оперативті) 

Күні бойғы қозғалыс белсенділігін ұйымдастыру (оперативті) 

Тамақтануды ұйымдастыру 

Әдіскер: 

Медбике: Атабуллаева М. 

Дәмбике:Кенжваева О. 

Ата-аналармен және әлеуметпен жұмыс 

«Қырмызы көктем» атты ата-аналар  суреттерінің көрмесі Әдіскер: 

 

Ата-аналарға балалардың агрессивті мінез-құлқын түзету бойыншаұсынымдар 

Тәрбиешілер 

Әкімшілік-шаруашылық жұмыс 

Өндірістік кеңес №3 

1.Өткен кенесінің шешімдерінің орындалуы. 

2.Көктемгі жұмыстарға дайындық туралы  (ауланы  көгалдандыру) 

Аудандық білім бөлімінен келген бұйрықтардың орындалуы туралы 

Меңгеруші: Толбасиева М.М. 

Тамақтану нормасының орындалуын талдау  Тәрбиешілер. 

Медбике 

Дәмбике  

Сәуір 

Педагогикалық кадрлармен жұмыс 

«МДҰ учаскесіне қамқорлық. Сенбіліктер. Гүлзарларға арналған көшеттер»  Шаруа меңгерушісі: Утеулиев 

Ә.С. 

Топтар бойынша қорытынды сабақтарды өзара қарау Әдіскер 

Ұйымдастырушылық-педагогикалық  жұмыс 

«Әдістемелік кеңес» №2 

«Мен қандай тәрбиешімін» тест 

Әдіскер:  

Тәрбиешілер 

Ашық сабақтар: 
 

Балабақшаның әлеуметтік желілердегі сайттарын жаңартып отыру, аптасына 2 рет Хатшы: Каршиева З.Ш. 

 

Бақылау мен басшылық 

Ересек тобы тәрбиеленушілерін мектептегі оқытуға дайындау (жаппай)  
 

Ата-аналармен және әлеуметпен жұмыс 

«Баланың мектепке дайындығы» консультациялары Әдіскер:  

МАД тобының ата-аналар жиналысы 

Әкімшілік-шаруашылық жұмыс 



Балабақша аумағын көгалдандыру сенбіліктерін ұйымдастыру Балабақша  ұжымы. 

Балабақшаның көгалдандырылған саяжайлардың, қоршаудың, құмның жағдайын қадағалау Шаруашылық меңгерушісі: 

Утеулиев Ә.С. 

Балаларды мектепке шығарып салуды ұйымдастыру «Қош бол балабақшам!» Ересек тобының тәрбиешісі 

Жазғы кезеңде санэпидем  режимін сақтау Медбике 

Педагогикалық кадрлармен жұмыс  

Ертеңгіліктер: 

«1-Мамыр Ынтымақ күні» мерекелік іс-шара 

«9-Мамыр Жеңіс күні»   мерекелік іс-шара 

«Қош бол, балабақшам!»  мерекелік іс-шара 

Балабақша  ұжымы.  

Оқу жылының соңында балаларды қорытынды диагностикалау (индикатор) Әдіскер:  

Тәрбиешілер 

Балабақшаның әлеуметтік желілердегі сайттарын жаңартып отыру, аптасына 2 рет Хатшы: Каршиева З. 

Жазғы сауықтыру жұмысына қатысты нұсқамалар жүргізу Әдіскер:  

Ұйымдастырушылық-педагогикалық  жұмыс 

 Педагогикалық кеңес №5 

Тақырыбы: Қорытынды 

1. Өткен педкеңестің шешімдерінің орындалуы туралы. 

2. Тәрбиешілердің шығармашылық тақырыптарына есеп беруі. 

3. Қорытынды мониторинг туралы 

4. Жазғы сауықтыру жұмысын бекіту 

Ашық сабақтарды талқылау 

 

 

Балабақша ұжымы 

Бақылау мен басшылық 

Гүлзар мен бау-бақшадағы күтімі Шаруа меңгерушісі:  

Утеулиев Ә.С. 

Ата-аналармен және әлеуметпен жұмыс 

Қамқоршылық кеңес. : Жеңіс Күні мерекелік іс-шараға қатысу. 

«Бір жыл ішінде сіздермен не істей алдық?» атты жалпы және топтық ата-аналар жиналыстары  

Меңгеруші: Толбасиева М.М. 

 Меңгеруші  жанынан  

ұиымдастырылған  ата-аналар  

жиналысы. 

Әкімшілік-шаруашылық жұмыс 

Оқу жылының соңында балалардың денсаулық тобы бойынша талдау жүргізу Медбике: Атабуллаева М. 

Өндірістік кеңес №4 Меңгеруші: Толбасиева М.М. 



1. Өткен кенесінің шешімдерінің орындалуы. 

2. Жаз мезгілінде болатын аурулардың алдын алу 

3. Жазғы сауықтыру кезінде бала денсаулығын нығайту . 

Жазғы жөндеу жұмыстары туралы 

Әдіскер: Каршиева З.Ш.  

Шаруа меңгерушісі: Утеулиев 

Ә.С. 

Медбике: Атабуллаева М. 

Ұйымдастырушы  

педагог:Шарипова Р. 
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